
 

 

NPRO.576.1.2024.PY 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/24 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich Małopolskiego Kuratora 

Oświaty 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  

w Krakowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 19/24 Małopolskiego Kuratora 

Oświaty z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Kuratorium Oświaty w Krakowie, art. 22b pkt 2 oraz art. 22c ust. 1, 2, 4-7 ustawy z dnia 

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  

i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r., poz. 560) w związku z art. 51 ust. 1 pkt 7  

i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich Małopolskiego Kuratora 

Oświaty w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się Wersję Skróconą Standardów Ochrony Małoletnich 

Małopolskiego Kuratora Oświaty w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Małopolski Kurator Oświaty 

 /-/ 

 Gabriela Olszowska 


